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MA"nRWjS GEInIEIi ÎDARE KURIUjU j\MKARA'DA TOHiANIYOR.

Maden-îş Sendikası'xun Genel İdare Kurulu 29 Nisan 1963 pazartesi günü Anka
ra'da toplanacaktır. Toplantı 3 Mayıs 1963 Cuma günü akşamı sona erecektir. Top
lantıda 13 konu hakkında görüşmeler olacak, Genel İcra Ktirulunun raporları üzerin
de kararlara varılacaktır. Kayseri, Antalya ve Sivasta açılan Bölge Merkez Şube
leri hakkında Genel Yönetim Kumılunvın teşkilâtlanma konustındaki direktifleri alı
nacaktır. Maden-tiş'in Büyük Kongresinden sonra en yetkili organı olan Genel İdare
Kuruluna sunulan raporlardan bir kısmının başlığı aşağıdadırt

1 - Kavel olayının sebebleri, seyri ve sonucu hakkında genel bilgi.
2 - Teşkilâtlandıraa Dairesinin kuruluş, işleyişi ve kapsam» hakkında bilgi
3 - Eğitim Dairesinin kurulması, çalışıuası ve amaçları hakkında bilgi
4 - Basın dairesinin kuruluşu, işleyişi, çalışmaları ve görevleri hakkında

bilgi.

5 - Sendikalar, toplu sözleşme ve grev kanunlarının getirdiği meâelöler ve
grev fonu kuruSnası, kaynaklar tesbiti için rapor

6 - Millî ve milletlerarası Îşç2 teşekkülleri ile temaslar hEtkkinda sendika
pdlitikasının tesbiti.

Beş gün sürecek Genel Yönetim Kurulu toplantısında Dört Bölge Temsilcisirdn
sunacağı raporlar da ele alınacak ve bölgelerin işçi meseleleri ve ihtiyaçları
belirtilecektir. Toplantı sona erdikten sonra bir tebliğ yayınlanacaktır.

Maden>'*îşkolu mensupları
İçin Ankarada seminer

29 Nisan sabahı Ankara'da maden işkolu semineri açılacak tır. Seoillöbe-Maden-l^
sendikası mensuplarından 30 kişi katılacaktır. 3 Mayıs günü sona erecek sminerde
sendika hukuku, iş hukuku, toplu sözleşme ve grev, sosyal sigortalar kMiuibarına
yer yerilni^;tir. Uluslararası Maden işçileri federasyonu İcra Kurulundan Genel
Sekreter V. Mr. Charles Devd.nson ve I.G. Metal (Alman Sendikası)ittdaa Mr. Hanke
seminerde grev ve toplu sözleşme konusunda önemli bir ders verecektir. Senânere
katılacak Maden-îş üyelerine ayrıca Maden-İş'in Ankara Bölge Merkez Şubesi loka
linde teşkilâtlanma konusunda ve grevin stratejisi hakkında ayrı bir çalışma ha
zırlanmıştır» Bu çalışmalarda Mr. Lewinson ve Mr. Hanke de bulunacaktır.


